
Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas
Darbo 

užmokestis

Socialinio 

draudimo 

įmokos

Kitos prekės ir 

paslaugos

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo 

skatinimo programa
14.0 0.2 139.8

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija (neformaliojo 

švietimo organizavimas)
8.8 0.1

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija (bendrojo ugdymo 

organizavimas)
5.2 0.1

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija (švietimo įstaigų 

ugdymo aplinkos gerinimas)
82.5

Plutiškių gimnazija (švietimo įstaigų ugdymo aplinkos 

gerinimas)
10.0

Kazlų Rūdos "Saulės" mokykla (švietimo įstaigų ugdymo 

aplinkos gerinimas)
13.0

Kazlų Rūdos "Elmos" mokykla-darželis (švietimo įstaigų 

ugdymo aplinkos gerinimas)
3.2

Kazlų Rūdos savivaldybės administracija (mokinių 

vežiojimo organizavimas)
31.1

Iš viso 14.0 0.2 139.8

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas
Darbo 

užmokestis

Socialinio 

draudimo 

įmokos

Kitos prekės ir 

paslaugos

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo 

skatinimo programa
14028 204 139732

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija (neformaliojo 

švietimo organizavimas)
8802 128

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija (bendrojo ugdymo 

organizavimas)
5226 76

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija (švietimo įstaigų 

ugdymo aplinkos gerinimas)
82500

Plutiškių gimnazija (švietimo įstaigų ugdymo aplinkos 

gerinimas)
10000

Kazlų Rūdos "Saulės" mokykla (švietimo įstaigų ugdymo 

aplinkos gerinimas)
13000

Kazlų Rūdos "Elmos" mokykla-darželis (švietimo įstaigų 

ugdymo aplinkos gerinimas)
3202

Kazlų Rūdos savivaldybės administracija (mokinių 

vežiojimo organizavimas)
31030

Iš viso 14028 204 139732

Valstybės biudžeto lėšų, skirtų savivaldybių bendrojo ugdymo mokyklų tinklo stiprinimo 

iniciaryvoms skatinti, paskirstymas 2022 m.

                                                                                                      Kazlų Rūdos savivaldybės
                                                                                                      2022 metų biudžeto asignavimų paskirstymo
                                                                                                      3 priedas

Valstybės biudžeto lėšų, skirtų savivaldybių bendrojo ugdymo mokyklų tinklo stiprinimo 

iniciaryvoms skatinti, paskirstymas 2022 m.



tūkst. Eur

Iš viso

154.0

8.9

5.3

82.5

10.0

13.0

3.2

31.1

154.0

eurais

Iš viso

153964

8930

5302

82500

10000

13000

3202

31030

153964

Valstybės biudžeto lėšų, skirtų savivaldybių bendrojo ugdymo mokyklų tinklo stiprinimo 

                                                                                                      2022 metų biudžeto asignavimų paskirstymo

Valstybės biudžeto lėšų, skirtų savivaldybių bendrojo ugdymo mokyklų tinklo stiprinimo 


	10816468190498322.xlsx

